
DECRETO Nº 10/2025 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL QUE SUPERVISIONARÁ A 

CAMPANHA NOTA FISCAL PREMIADA, DURANTE O ANO DE 2025 

 

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito do Município de Peritiba, Estado 

de Santa Catarina, no uso da competência privativa que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município de Peritiba, inciso X, art. 111, da Lei Orgânica do 

Município de Peritiba e tendo em vista o disposto n § 1º, art. 6º da Lei 

2151/2018. 

DECRETA: 

 

Art. 1º Nomeia membros para compor a Comissão especial que 
supervisionará a Campanha Nota Fiscal Premiada, conforme segue:  

 

- CRISTIANE TURATTO 
- DAIANA MOLLMANN MATTOS 
- RENATA ALVES DA SILVA CHAVES 

- MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL 
- DEISE SAMARA ROOS 

- VANESSA ALINE WAZLAWICK 
- ALAN DILLY DUARTE 
- ALINE INÊS BERVIAN 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 
CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 
PAULO JOSÉ DEITOS 

Prefeito Municipal 
Registrado e Publicado 

Em., 14/janeiro/2025. 
 

 
MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL 

Secretária de Administração e Finanças 


